codificación, en concordancia con la Ley 2213 de 2022, el Despacho dispone  librar  
mandamiento  de pago  de  mínima  cuantía  a  favor  de ISS SERVICIOS GENERALES 
S.A.S.,  contra SOLUCIONES AMBIENTALES AYR S.A.S, por las siguientes sumas de 
dinero: 

1. Por la suma de DIEZ MILLONES SETECIENTOS QUINCE MIL PESOS ML/C 
($10.715.000) por concepto de capital adeudado de la factura electrónica de venta 
No. FAC 19 con fecha de creación del 16/12/2020 y con fecha de vencimiento 
16/12/2020. 

2. Por los intereses moratorios a la tasa máxima legal mensual permitida, causados 
desde el 17 de diciembre de 2020 y hasta que se satisfagan las pretensiones de la

[...]

exigibles que prestan mérito ejecutivo al tenor de lo normado por el artículo 422 de la misma  
codificación, en concordancia con la Ley 2213 de 2022, el Despacho dispone  librar  
mandamiento  de pago  de  mínima  cuantía  a  favor  de HOME BREAK SAS,  contra 
AMPARO CARVAJAL MONROY, por las siguientes sumas de dinero: 

1. Por la suma de DOS MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS ($2.500.000.oo M/CTE) 
por concepto de Capital relacionado en el título valor base de la ejecución. 

2. Por los intereses moratorios a la tasa máxima legal mensual permitida, causados 
desde el 17 de diciembre de 2020 y hasta que se satisfagan las pretensiones de la

[...]

artículo 422 de la misma  codificación, en concordancia con la Ley 2213 de 2022, el 
Despacho dispone  librar  mandamiento  de pago  de  mínima  cuantía  a  favor  ANA ROSA 
ROMERO DÍAZ contra PABLO CESAR ALVAREZ CAMARGO, por las siguientes sumas 
de dinero: 

1. Por la suma de VEINTICINCO MILLONES DE PESOS ($25.000.000.oo M/CTE) por 
concepto de Capital relacionado en el título valor base de la ejecución. 

2. Por los intereses moratorios a la tasa máxima legal mensual permitida, causados 
desde el 18 de diciembre de 2022 y hasta que se satisfagan las pretensiones de la